




Vážený pan poslanec



Odesláno na e-mailovou adresu: 

Váš dopis značky/ze dne
---/ 22.5.2020

Naše značka:
PO/419/20

Vyřizuje/tel/e-mail
JUDr. Tutka
+420 266 082 966
jozef.tutka@bulovka.cz

V Praze dne:
27. 5. 2020

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Vážený pane poslanče,

tímto dopisem reagujeme na Vaši elektronickou písemnou žádost ze dne 22. 5. 2020 o poskytnutí informací dle zákona. Naše odpovědi jsou následující:

1. Nemocnice Na Bulovce (dále jen „NNB“) provádí testy na přítomnost viru SARS-CoV-2.
2. Test na přítomnost viru SARS-CoV-2 je v NNB prováděn v rámci komplementu.
3. Od 1. března 2020 bylo provedeno cca 18 000 testů na přítomnost viru SARS-CoV-2.
4. Vyčíslení přesné hodnoty nákladů na provedení jednoho testu na SARS-CoV-2 je velice obtížné, což je způsobeno i tím, že v důsledku nákazy COVID-19, byly hodnoty nákladových položek, ze kterých součtu lze stanovit výslednou hodnotu celkových nákladů na provedení jednoho testu, velice proměnlivé. NNB je však schopna se vejít do cenového omezení stanoveného cenovým předpisem Ministerstva zdravotnictví 8/2020/CAU ze dne 14. května 2020.

S pozdravem

.....
JUDr. Jozef Tutka
právní oddělení
Nemocnice Na Bulovce